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BIOpha Nawilżający
krem do stóp 150ml
Cena 37,43 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2370

Opis produktu
Nawilżający krem do stóp zmiękcza suche i zniszczone stopy dzięki formule wzbogaconej organicznym masłem shea i
organicznym aloesem. Połączenie kaolinu, o którym wiadomo, że wchłania nadmiar wilgoci i olejku eukaliptusowego, daje
uczucie świeżości i pozostawia nogi lekko pachnące.

 

Aloes jest rośliną leczniczą i ma wiele korzystnych właściwości. Ze względu na wysokie stężenie witamin ma właściwości
regenerujące, nawilżające i ochronne, pomagając ukoić skórę w przypadku dyskomfortu, pomagając leczyć i zwalczać
starzenie się skóry. Dzięki bogactwu swoich zasobów masło shea przywraca i zmiękcza skórę, głęboko ją odżywia, nie
pozostawiając tłustej warstwy po nałożeniu. Połączenie cennych składników zawartych w KREMIE pomaga również zachować
elastyczność skóry oraz leczy zadrapania i oparzenia.

 

SKŁADNIKI AKTYWNE:

Masło Shea które optymalnie nawilża, natłuszcza, wygładza naskórek i uzupełnia w skórze niedobory witamin. 
Glinka porcelanowa (kaolin) wyciąga i usuwa zanieczyszczenia, oraz toksyny z powierzchni skóry, jednocześnie
pochłaniając nadmiar sebum i otwierając pory. 
Olej eukaliptowy wykazuje właściwości uspokajające, tonizujące i antydepresyjne. Ze względu na zawartość składnika
o nazwie cyneol (eukaliptol) silnie działa przeciwbakteryjnie i przeciwwirusowo wpływając przy tym korzystnie na
wymianę tlenową w pęcherzykach płucnych.Ponadto olejek eukaliptusowy posiada właściwości chłodzące i
antyseptyczne.

97% składników pochodzenia naturalnego
29% składników z gospodarstw ekologicznych

 

STOSOWANIE:

 Nakładaj krem na czystą skórę stóp, wykonuj delikatny masaż, pozostaw do wchłonięcia.
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INCI:

 AQUA (WATER), ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE*, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER*, ISOPROPYL PALMITATE,
CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, KAOLIN, POLYGLYCERYL-3 METHYLGLUCOSE DISTEARATE, GLYCERIN, LACTIC ACID,
GLYCERYL STEARATE CITRATE, GLYCERYL STEARATE, SODIUM HYDROXIDE, STEARYL ALCOHOL, BENZYL ALCOHOL, XANTHAN
GUM, SODIUM BENZOATE, PHYTIC ACID, EUCALYPTUS GLOBULUS LEAF OIL, LAVANDULA HYBRIDA OIL*, TOCOPHEROL,
HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, LIMONENE, LINALOOL

*pochodzenie z gospodarstw ekologicznych
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